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PawełZając 

SPRAWOZDANIE 
Z ABSOLUTORIUM WYDZIAŁU PRAWA, 

PRAWA KANONICZNEGO I ADMINISTRACJI 

Lublin, 27 czerwca 2012 roku 

Dnia 27 czerwca 2012 r. na Wydziale Prawa, Prawa Kano
nicznego i Administracji Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego 
Jana Pawła II, odbyła się po raz trzeci uroczystość zakończenia 
studiów połączona z wręczeniem wyróżnień i dyplomów Absol
wentom poszczególnych kierunków studiów stacjonarnych 
(prawa, prawa kanonicznego, administracji i europeistyki). Or
ganizatorami tego wydarzenia byli: Dziekan Wydziału Prawa, 
Prawa Kanonicznego i Administracji KUL, Stowarzyszenie Ab
solwentów i Przyjaciół Wydziału Prawa KUL oraz Samorząd Stu
dentów Wydziału Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji 
KUL wraz z Opiekunami poszczególnych kierunków. 

Uroczystość składała się z dwóch części: Mszy świętej 

i wręczenia dyplomów. Eucharystii w Kościele akademickim 
przewodniczył bp dr hab. Artur Miziński, który wygłosił homilię 
dla zebranych Absolwentów, ich rodzin i przyjaciół. Oprawę 
Mszy św. przygotowali Absolwenci prawa i prawa kanonicznego. 
Po jej zakończeniu odczytano wystosowany specjalnie na tę oka
zję list gratulacyjny ks. prof. dra hab. Antoniego Dębińskiego -
Dziekana WPPKiA, w którym pogratulował wszystkim Absol
wentom pomyślnego ukończenia studiów, życząc dalszych suk
cesów na kolejnych etapach ziemskiego pielgrzymowania, jedno-
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cześnie powtarzając za papieżem Janem Pawłem II słowa, jakie 
w 1983 r. wypowiedział do polskiej młodzieży: Wymagajcie od 

siebie, chociażby inni już od was nie wymagali. 
Po Mszy św. wszyscy udali się do Auli im. Stefana Kardy

nała Wyszyńskiego, gdzie po odśpiewaniu utworu Gaude Mater 

Polonia, zebranych powitał dr hab. Dariusz Dudek, prof. KUL -
prodziekan WPPKiA. Zwracając się do Absolwentów życzył im, 
aby zdobyta wiedza pozwoliła im urzeczywistniać dalsze plany 
zawodowe. Moderatorem uroczystości był ks. dr hab. Krzysztof 
Burczak, prof. KUL. 

Następnie głos zabrał ks. dr hab. Piotr Stanisz, prof. KUL
prodziekan ds. studiów niestacjonarnych, który przedstawił 

sprawozdanie z działalności dydaktycznej Wydziału w roku aka
demickim 2011/2012. 

W dalszej części uroczystości, gratulacje Absolwentom 
złożyła dr hab. Marta Greszata-Telusiewicz, prof. KUL - Opiekun 
Studentów prawa kanonicznego, po czym odbyło się wręczenie 
nagród osobom wyróżnionym ze względu na wysoką średnią 
ocen oraz działalność naukową i organizacyjną. Nagrody w po
staci półrocznego dostępu do Systemu Informacji Prawnej - Le
galis, ufundowało Wydawnictwo C.H. Beck Następnie odbyło się 
wręczenie dyplomów. Kolejno podchodzili Absolwenci prawa, 
prawa kanonicznego, administracji i europeistyki. 

Po zakończeniu tej części, głos zabrał ks. prof. dr hab. Jó
zef Krukowski - przewodniczący Stowarzyszenia Absolwentów 
i Przyjaciół Wydziału Prawa Katolickiego Uniwersytetu Lubel
skiego, przedstawiając założenia i cele Stowarzyszenia oraz go
rąco zachęcając nowych Absolwentów do wstąpienia w jego sze
regi. 

W imieniu Absolwentów głos zabrał mgr Piotr Pokorny, 
który podziękował władzom Wydziału, opiekunom poszczegól-
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nych roczników, pracownikom naukowym i administracyjnym, 
koleżankom i kolegom oraz rodzicom, za trud jaki włożyli w pro
ces edukacyjny i wychowawczy. 

Zamknięcia uroczystości dokonał prof. D. Dudek, a jej za
kończenie stanowiła wspólna fotografia zrobiona przed Gma
chem Głównym KUL. 




